UNIVERSITA DIPARTIMENTO DI ECONOMIA,
: DEGLI STUDI DI BARI MANAGEMENT E
ALDO MORO DIRITTO DELLTIMPRESA

Diritto Pubblico e Diritto degli Enti Locali — 22 Maggio 2020 - 0.5 CFU
Inizio Ore 15:37
Fine Ore 18:38

Cognome Nome Matricola Corso di Laurea

Bavaro Raffaella 724261 Economia e Management

Bruno Claudia 734240 Economia e Management

Camerlengo Marco 683944 Marketing e comunicazione d'Azienda

Chiarella Martina 726065 Economia e Management

Ciccolella Luca 652305 Marketing e comunicazione d'Azienda

Cirrincione Maria 734285 Economia degli intermediari e dei mercati finanziari
Clemente Maria 725998 Economia e Management

Coppola Antonio 681411 Marketing e comunicazione d'Azienda

Cristallo Luisa 688238 Marketing e comunicazione d'Azienda

Cuccorese Simona 725850 Economia e Management

D'Ambrosio Antonella 674495 Economia degli intermediari e dei mercati finanziari
De chirico Michele 687883 Marketing e comunicazione d'Azienda

De Gennaro Vitantonio 683366 Marketing e comunicazione d'Azienda

De palma Daniele 686857 Marketing e comunicazione d'Azienda

De Palo Federica 723876 Economia e Management

Degiorgio Francesco 725787 Economia e Management

Destino Valentina 730868 Consulenza professionale per le Aziende
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UNIVERSITA

J DEGLI STUDI DI BARI

ALDO MORO
Di Terlizzi Pompeo
Dinielli Sabino
Donatelli Francesca
Erario Cosma
Falagario Giorgia
Ginosa Nicola
grisorio Anita
Lapertosa Antonella
Lupoli Giuseppe
Marrazza Emanuele
Marrone Maurizio
Marzano Giuseppe
Mazzarano Manuel
Mele Claudio
Miccolis Gianfranco
Milano Davide
minoia francesca
Mizzi Giuseppe
Molfese Vito
Monaco Simone
Moramarco Antonio
Mosca Nancy
Nunzia Russo
Palmisano Catia
Porcelli Carlotta Pia
Ronco Simona Cristina
Rosano Angela
Rubini Roberta
Ruggieri Vincenzo

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA,
MANAGEMENT E
DIRITTO DELLTMPRESA

730717
682407
716583
729316
725314
679505
719510
665774

667596
699661
718106
673193
724150
724636
724268
724144
725978
730718
717035
722913
717309
676449
716468
725205
727999
685295
726478
734290
728651

Economia e Management
Marketing e comunicazione d'Azienda
Economia e Management
Economia e Management
Economia e Management
Marketing e comunicazione d'Azienda
Economia e Management
Marketing e comunicazione d'Azienda

Marketing e comunicazione d'Azienda

Economia aziendale (Sede di Brindisi)

Economia degli intermediari e dei mercati finanziari
Marketing e comunicazione d'Azienda

Economia e Management

Economia e Management

Economia e Management

Economia degli intermediari e dei mercati finanziari
Economia e Management

Economia degli intermediari e dei mercati finanziari
Economia e Management

Economia e Management

Economia e Management

Marketing

Economia e Management

Economia e Management

Economia e Management

Marketing e comunicazione d'Azienda

Economia e Management

Economia e Management

Economia e Management
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Ruggiero
Saponaro
Scivetti
Sena Cordero
Sgarra
Simone
Sinisi
STOIA
Troia
Tuttolomondo
Ventura
Volpicella
Cicala
Minervino
Musti
Carvutto
Ciniero
Demitri
Rubino
Gallo
Albergo

Valeria
Valeria
Giuliana
Glenys Oneyda
Samanta
Laura

Flavia
GABRIELLA
Grazia
Claudia
Rosaria
Anna Bianca
Costantino
Nikla
Ignazio
Gianni
Antonio
Alice

Luigi

Silvia
Gianvito

ELENCO ESCLUSI

Fuori chat in Entrata

Marzella
Palmieri
Terrevoli

Gabiriella
Silvia
Vito

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA,
MANAGEMENT E
DIRITTO DELLTMPRESA

734316
734209
705169
718614
725861
658472
682001
734314
716880
734320
726378
724149

666391
671415
724649

Economia e Management

Economia degli intermediari e dei mercati finanziari
Economia degli intermediari e dei mercati finanziari
Economia e Management

Economia e Management

Marketing e comunicazione d'Azienda

Marketing e comunicazione d'Azienda

Economia e Management

Economia e Management

Economia e Management

Economia degli intermediari e dei mercati finanziari
Economia e Management
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Entrata in Ritardo

Muolo
Cinquepalmi

Uscita In Ritardo

Carbone
Fasano

Uscita non pervenuta
Panebianco
Rinaldi

Nadia
Antonio

Eleonora
Mariagrazia

Roberta
Eleonora

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA,
MANAGEMENT E
DIRITTO DELLTMPRESA

717896
670845

730721
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